



Бекітемін

«СМЖОО» РМҚК директорының м.а.

Р.Н. Сапарғалиев

2018 жылғы 18 қаңтар

**2018 жылға «Спорттық медицина және оңалту орталығы» РМҚК  
сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-шаралар  
ЖОСПАРЫ**

№ p/c	Іс-шаралар	Орындау мерзімі	Орындауға жауаптылар
1	2018 жылға сыбайлас жемқорлыққа қарсы әрекет бойынша іс-шаралар Жоспарын әзірлеу және бекіту	2018 жылғы қаңтар	директордың м.а
2	2018 жылға сыбайлас жемқорлыққа қарсы әрекет бойынша іс-шаралар Жоспарын «СМЖОО» РМҚК интернет-ресурсында орналастыру	2018 жылғы қаңтар	заңгер
3	«СМЖОО» РМҚК қызметінде сыбайлас жемқорлыққа қарсы стандарттар әзірлеу және бекіту	2018 жылғы қаңтар	
4	«СМЖОО» РМҚК қызметінде жемқорлыққа қарсы мониторинг жүргізу	2018 жылғы 1 жартыжылдық	директордың м.а, заңгер
5	«СМЖОО» РМҚК қызметінде жемқорлық тәуекелдерінің ішкі талдауын жүргізу	2018 жылғы 1 жартыжылдық	директордың м.а, заңгер
6	Интернет-ресурстарда жемқорлық тәуекелдерінің жүргізілген ішкі талдауының нәтижелерін және жемқорлық тәуекелдерді жою бойынша қабылданған іс-шаралар туралы ақпаратты орналастыру.	2018 жылғы 1 жартыжылдық	заңгер
7	Ақпараттық стендтерде сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясатты регламентациялайтын нормативтік құқықтық актілер туралы мәліметтерді, сыбайлас жемқорлықтың алдын алу туралы және басқа да құқық бұзушылықтарды орналастыру.	2018 жылдың 1 тоқсаны	заңгер
8	Сыбайлас жемқорлыққа бағытталған мәселелер туралы азаматтардан, заңды тұлғалардан, ұйымдардан түскен өтінімдерді қарау және оларды тексеруді ұйымдастыру.	түсуіне қарай	директордың м.а, заңгер
9	«СМЖОО» РМҚК қызметкерлерімен сыбайлас жемқорлық мінез-құлықтың алдын алу мәселелері туралы кеңес өткізу.	тоқсан сайын	директордың м.а
10	«СМЖОО» РМҚК бюджет қаражатын мақсатты пайдалануын бақылау.	тұрақты	директордың м.а, бас бухгалтер
11	Жұмысқа қабылдау кезінде ҚР Еңбек заңының қатаң сақталуына ұдайы мониторинг пен бақылау жүргізуді жүзеге асыру. Жемқорлық қылмыстарының барлығы немесе жоқтығы туралы анықтама ұсынуға	тұрақты	кадр бөлімінің инспекторы

	бақылау.		
12	Мемлекеттік сатып алу саласында заңнамалық бұзушылықты болдырмау мақсатында мемлекеттік сатып алу жүргізу кезінде ұдайы мониторинг пен бақылау жүргізу.	жыл бойы	бас бухгалтер
13	Осы жоспарда көзделген іс-шаралардың орындалу нәтижесі туралы есеп дайындау.	2018 жылдың 4 тоқсаны	заңгер
14	2019 жылға «СМжОО» РМҚК сыбайлас жемқорлыққа қарсы әрекет бойынша іс-шаралар жоспарын дайындау және өткізу.	2018 жылдың 4 тоқсаны	директордың м.а